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2006年 6月　　19

和田
わ だ

祥樹
よ し き

（広島県）螢 長田
な が た

和歌子
わ か こ

（弓　削）

中野
な か の

元暉
げ ん き

淳平・優美　（弓　削）
後藤
ご と う

ぼたん　　真紀・夏子　（岩　城）

岩上
いわがみ

秋義
あきよし

4 月 3 日　85歳（弓　削）
白石
しらいし

梅香
う め か

4 月 5 日　84歳（岩　城）
尾野村
お の む ら

弘子
ひ ろ こ

4 月 7 日　74歳（弓　削）
梶原
かじわら

明
あきら

4 月 8 日　82歳（生　名）
舛田
ま す だ

登
のぼる

4 月15日　77歳（弓　削）
岡
おか

チエ　　4月15日　94歳（生　名）
松下
まつした

正一
まさかず

4 月17日　68歳（弓　削）
村上
むらかみ

義正
よしまさ

4 月20日　79歳（弓　削）
堀之内
ほ り の う ち

幸顴
ゆきのり

4 月21日　73歳（弓　削）
宮地
み や ち

勢喜野
せ き の

4 月21日　91歳（岩　城）
寒川
さむかわ

喜代男
き よ お

4 月22日　91歳（生　名）
島根
し ま ね

歌子
う た こ

4 月24日　75歳（弓　削）

弓　削

生　名

岩　城

魚　島

合　計

区　分 男 女 合　計 世帯数
1,836
（ 77）

1,885
（ 20）

3,721
（ 97）

1,902
（ 98）

958
（ 2）

1,050
（ 4）

2,008
（ 6）

936
（ 6）

1,082
（ 5）

1,151
（ 0）

2,233
（ 5）

952
（ 8）

121
（ 0）

140
（▲ 1）

261
（▲ 1）

149
（ 0）

3,997
（ 84）

4,226
（ 23）

8,223
（ 107）

3,939
（ 112）

（ ）内は前月比

※戸籍だよりにつきましては、上島町各総合支所窓口
へ届け出に来られた方で、掲載の了解をいただいた方
のみを掲載しています。なお、町内外の方で掲載をご
希望の方は、上島町各総合支所へご連絡下さい。
■弓削総合支所住民課　　　　TEL 0897―77―2500
■生名総合支所住民課　　　　TEL 0897―76―3000
■岩城総合支所住民課　　　　TEL 0897―75―2500
■魚島総合支所住民福祉課　　TEL 0897―78―0011

6月の健康相談・リハビリ・教室・検診ガイド
【弓削総合支所関係】

６日（火）引野集会所　　　７日（水）狩尾集会所

【生名総合支所関係】

１日（木）保健センター 15日（木）３分団集会所
22日（木）西浦集会所

27日（火）保健センター

【岩城総合支所関係】

13日（火）海原公民館　　　20日（火）船越公民館

14日（水）北集会所　　　　28日（水）保健センター

１日（木）老人福祉センター ８日（木）佐島粟手集会所
22日（木）下弓削中央集会所　29日（木）久司浦集会所

20日（火）保健センター

21日（水）保健センター

23日（金）保健センター

2日（金）保健センター

６日（火）保健センター

6日（火）、13日（火）、20日（火）、28日（水）保健センター

12日（月）弓削開発センター　13日（火）せとうち交流館
14日（水）せとうち交流館　　15日（木）保健センター
16日（金）保健センター

７日（水）生名体育館　　　　８日（木）保健センター
９日（金）保健センター

22日（木）岩城保育所

25日（日）保健センター

毎月の行事等
【弓削総合支所関係】

【生名総合支所関係】

潮　湯
英会話教室

毎週月曜日休館
毎週水曜日19:30～（弓削中央公民館）

【岩城総合支所関係】
郷土館
英会話教室

毎週火曜日・祝祭日休館
毎週木曜日20:00～（生活文化センター）

【魚島総合支所関係】
英会話教室

英会話教室
スポレク体育館

毎週火曜日19:30～・水曜日9:00～（生名公民館）
毎週火曜日休館

毎週水曜日19:30～（魚島開発センター）




